ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.01.2015 № 21/12

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от

16.01.2015 № 21/12 «О предоставлении в 2015 году межбюджетных транс

фертов местным бюджетам из областного бюджета на ремонт памятников и

обелисков воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной

войны 1941 - 1945 годов» (в редакции постановления Правительства Ки

ровской области от 09.06.2015 № 42/290 ), следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в распределении иных межбюджетных

трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на ремонт памят

ников и обелисков воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечест

венной войны 1941 - 1945 годов, на 2015 год, утвержденном вышеуказан

ным постановлением, согласно приложению.

1.2. Внести изменения в Порядок предоставления иных межбюджетных

трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на ремонт памят

ников и обелисков воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечест

венной войны 1941 - 1945 годов, на 2015 год, утвержденный вышеуказан

ным постановлением, заменив по всему тексту слово «департамент» словом

«министерство» в соответствующем падеже.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее вступления в силу соответствующих изменений

в Закон Кировской области от 04.12.2014 № 480-30 «Об областном бюдже

те на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Губернатор -
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Кировской области
от 45.42.2oi5 №*Й/аь5

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределении иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам из областного бюджета на ремонт памятников и
обелисков воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной

войны 1941 - 1945 годов, на 2015 год

№ Наименование муниципальных Сумма
п/п образований Кировской области (тыс. рублей)

6 Зуевский район - всего 486,684
в том числе:

6.3 Мухинское сельское поселение 219,784
9 Кирово-Чепецкий район - всего 440,34

в том числе:
9.2 Поломское сельское поселение 282,94
10 Куменский район - всего 422,209

в том числе:
10.2 Верхобыстрицкое сельское поселение 63,513
10.4 Куменское городское поселение 138,696
12 Лузский район - всего 147,0

в том числе:
Лузское городское поселение 147,0

14 Мурашинский район - всего 251,092
в том числе:

14.1 Мурашинское городское поселение 110,492
15 Нагорский район - всего 156,295

в том числе:
Кобринское сельское поселение 156,295

16 Немский район - всего 409,538
в том числе:

16.2 Немское городское поселение 155,06
16.3 Немское сельское поселение 190,878
17 Омутнинский район - всего 504,599

в том числе:
17.5 Песковское городское поселение 63,599

2

№ Наименование муниципальных Сумма
п/п образований Кировской области (тыс. рублей)

18 Пижанский район - всего 152,755
в том числе:
Ахмановское сельское поселение 152,755

20 Санчурский район - всего 559,445
в том числе:

20.3 Матвинурское сельское поселение 153,345
24 Унинский район - всего 966,793

в том числе:
24.1 Канахинское сельское поселение 465,9486
24.2 Комаровское сельское поселение 63,1166
24.4 Сардыкское сельское поселение 155,428
24.5 Сосновское сельское поселение 218,5998
25 Фаленский район - всего 846,447

в том числе:
25.5 Фаленское городское поселение 434,247
27 Шабалинский район - всего 615,298

в том числе:
27.1 Высокораменское сельское поселение 154,3774
27.2 Гостовское сельское поселение 154,9706
27.3 Новотроицкое сельское поселение 305,95
28 Юрьянский район - всего 722,513

в том числе:
28.2 Верховинское сельское поселение 275,2283
28.3 Загарское сельское поселение 179,3847
28.7 Юрьянское городское поселение 46,8
29 Город Вятские Поляны 185,602

ИТОГО 9845,71